“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  077/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine a realização de

reparos em um grande buraco o qual está causando vários transtornos, pois

está aberto na Rua João Michelan, situada na esquina com a Praça “José

Carlos Missiatto”,  onde fica o Ginásio de Esportes “Celso Sintoni”.

JUSTIFICATIVA

Um buraco que acumula água e mato está causando transtornos para

moradores e transeuntes. Assim indico que sejam feitas as devidas obras para

terminar com esse problema.

Sala das Sessões, 31 de março de 2.017.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Presidente